
Activos 
Activos corrientes 

Efectivo y equivalente de efectivo 
Cuentas por Cobrar a corto Plaza 
Inventario - Material Gastable 
Gastos Pagados por Anticipado 

Total activos corrientes 

Activos no corrientes 
Propiedad, planta y equipo 
Depreciaci6n 
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Construcciones en Proceso y Mejoras 
Total activos no corrlentes 

Total activos 

Pasivos 
Pasivos corrientes 
Cuentas por pagar a corto plazo 
Otras cuentas por pagar a corto plazo 
Retenciones y acumulaciones por pagar 
Fondos en Consignaci6n (Feria int. Libro 2023) (Nota 16) 

Total pasivos corrientes 

Pasivos no corrientes 
Cuentas por pagar a largo plazo 

Total pasivos no corrientes 

Total pasivos 

Activos Netos / Patrimonlo 
Capital 
Resultados acumulado 
Resultados positivos / negativo 

Total activos netos / patrimonlo 

Total pasivos y activos netos / patrimonlo 

Agosto 

93,673,765 
554,676 

9,658,798 
(852,805) 

103,034,435 

224,843,747 
(123,042,528) 

49,549,168 
151,350,387 

254,384,822 

16,335,469 
3,034,539 
2,951,410 

15,668,672 
37,990,090 

17,514,606 
17,514,606 

55,504,696 

84,274,390 
110,965,112 

3,640,623 
198,880,126 

254,384,822 


